Bu da ticarî
emtianın ya muhtelif beldelere (nakl edilip oralarda pazarlamak için) dolaş-
tırılması veya biriktirilmesi (stoklanması, ih ti kâr) ve onlarla ilgili olmak
üzere pazarlarda (büyük fiyat) değişikliklerinin gözetlenmesi suretiyle olur.
Buna da ticaret adı verilir.

Muhtelif geçim şekilleri ve çeşitleri bunlardır. (Kasım b. Ali) Harirî (öl.
516/1122) ve daha başka muhakkik edib ve hakimlerin (eserlerinde) bahis-
konusu ettikleri şeyin mânası da bundan ibarettir. Bunlar derler ki: Geçim